
Contacto

Teléfono 962758030
Fax 962743713
Correo Electrónico secretaria@leliana.es

Dirección Postal

Plaza del Pais Valencia 3
(46183) L'Eliana España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1980/2018/BAS
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-05-2019 a
las 08:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Eliana
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.leliana.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KtK3a9JZSls%3D

Objeto del Contrato: Obras de renovacion del cesped artificial en campo de futbol 8 en el Polideportivo
Municipal. Mediante Procedimiento Abierto SUPERSIMPLIFICADO

Presupuesto base de licitación
Importe 55.544,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.904,75 EUR.

Clasificación CPV
45236119 - Trabajos de reparación de campos de deporte.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Aceptacion adjudica obras CESPED ARTIFICIAL C FUTBOL8.pdf

Formalizado

Adjudicatario

CODEREP SPORTS, SLU
NIF B87491320
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.leliana.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KtK3a9JZSls%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9c9e1c91-9301-4847-93e6-926cfeebf153


Contacto

Teléfono 962758030
Correo Electrónico contratacion@leliana.com

Dirección Postal

Plaça del País Valencià
(46183) L'Eliana España

Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.704,36 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.042,27 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1980/2018/BAS
Fecha de Formalización 23/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación La empresa CODEREP SPORTS, SLU, ha obtanido la mayor puntuación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/04/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: según normativa

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de L'Eliana
Sitio Web http://www.leliana.es/

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/01/2019 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QYh7Zu1ikBUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 5D14F64500000531 |  2019-523880 | Tue, 28 May 2019 08:40:40:875 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14967142076478981011218375745534454156 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

http://www.leliana.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QYh7Zu1ikBUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

